Darmstadt 2025/2026

Mannliche D-Jugend - Bezirksoberliga

SV Erbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 14.09.2025 11:30 18133 HSG Dornh./Gr.-Gerau JSGmD Erbach/Heppenheim  17:35
So. 21.09.2025 14:00 18200 JSGmD Erbach/Heppenheim HSG Langen 41:16
So. 28.09.2025 10:00 18129 TuS Griesheim JSGmD Erbach/Heppenheim  37:47
Sa. 08.11.2025 15:00 18182 JSG RoRdorf/Reinheim JSGmD Erbach/Heppenheim  19:34
So.16.11.2025 17:30 18200 v JSGmD Erbach/Heppenheim TG Eberstadt 34:27
Sa. 29.11.2025 17:00 18138 JSGmD Erbach/Heppenheim TV Biittelborn

So. 07.12.2025 14:00 18200 JSGmD Erbach/Heppenheim HSG Dornh./Gr.-Gerau
So.14.12.2025 11:00 18176 v HSG Weiters....aunsh.Worf.  JSGmD Erbach/Heppenheim

Sa. 24.01.2026 14:30 17112 HSG Langen JSGmD Erbach/Heppenheim

So. 01.02.2026 14:00 18138 JSGmD Erbach/Heppenheim TuS Griesheim

Sa. 07.02.2026 14:45 18122 TG Eberstadt JSGmD Erbach/Heppenheim

Sa. 21.02.2026 15:00 18138 JSGmD Erbach/Heppenheim JSG RofR3dorf/Reinheim

Sa. 28.02.2026 13:00 18111 TV Buttelborn JSGmD Erbach/Heppenheim

So. 08.03.2026 14:00 18138 JSGmD Erbach/Heppenheim HSG Weiters....aunsh.Worf.
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Hallenverzeichnis

17112

18111

18122

18129

18133

18138

18176

18182

18200

Hans-Meudt-Halle Sprendlingen
Breslauer StraRe, 63303 Dreieich

Sporthalle

Georgenstralle, 64572 Bittelborn
Hirtengrundhalle Eberstadt

Am Hirtengrund 14, 64297 Darmstadt
Gerhart-Hauptmann-Schule

Am Felsenkeller, 64347 Griesheim
Albert-Faulstroh-Halle

LuisenstralRe, 64527 GroRR-Gerau
Mehrzweckhalle Erbach

Ortsstralle, 64646 Heppenheim
Sporthalle Braunshardt

ForststralBe 22, 64331 Weiterstadt
Zahlwaldhalle

Alte Dieburger Stral3e 56, 64380 RoRdorf

Nibelungenhalle neu
Am Stadion 2, 64646 Heppenheim



Darmstadt 2025/2026

Mannliche D-Jugend - Bezirksoberliga

SV Erbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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