Darmstadt 2025/2026

Männliche D-Jugend - Bezirksoberliga

SV Erbach

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis

17112	Hans-Meudt-Halle Sprendlingen Breslauer Straße, 63303 Dreieich
18111	Sporthalle Georgenstraße, 64572 Büttelborn
18122	Hirtengrundhalle Eberstadt Am Hirtengrund 14, 64297 Darmstadt
18129	Gerhart-Hauptmann-Schule Am Felsenkeller, 64347 Griesheim
18133	Albert-Faulstroh-Halle Luisenstraße, 64527 Groß-Gerau
18138	Mehrzweckhalle Erbach Ortsstraße, 64646 Heppenheim
18176	Sporthalle Braunshardt Forststraße 22, 64331 Weiterstadt
18182	Zahlwaldhalle Alte Dieburger Straße 56, 64380 Roßdorf
18200	Nibelungenhalle neu Am Stadion 2, 64646 Heppenheim

Darmstadt 2025/2026

Männliche D-Jugend - Bezirksoberliga

SV Erbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
 h ... Halle wurde geändert
 t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
 WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen GastmannschaftW2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
 ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
 ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

